REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 193
viernes 20 de mayo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

30032
31302
31302
31735
31742
32126
32140
32140
32459
32826
32830
32830
32830
32840
33541
33546
33548
33549
33549
33563
34471
34735
35136
35437
36754

8175
8176
8177
8178
8179
8180
8181
8182
8183
8184
8186
8188
8187
8190
8191
8193
8194
8196
8197
8199
8200
8201
8202
8203
8205

SOLICITANTE

SANOFI AVENTIS

F. HOFFMANN - LA ROCHE AG

F. HOFFMANN - LA ROCHE AG

SUMITOMO CHEMICAL COMPANY ,LIMITED
SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED
WEATHERFORD /LAMB, INC.
ORTHO-MCNEIL-JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC
ORTHO-MCNEIL-JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC
BDI-BIOENERGY INTERNATIONAL AG
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
NOVARTISAG

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
MICHELIN RECHERCHE ET TECHNIQUE S.A.
BRITISH COLUMBIA CANCER AGENCY BRANCH
THERAVANCE, INC.

ALCAN PACKAGING BEAUTY SERVICES

BIO CLINICAL DEVELOPMENT, INC
HALLIBURTON ENERGY SERVICESINC.
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NOTIFICADO A

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUANITA ACOSTA GOMEZ

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

VENCIMIENTO

21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011



11 36952
11 36957
11 36968
11 36970
11 36970
11 38415
11 38721
11 39189
11 39189
11 39490
11 39494
11 40009
11 40164
11 40164
11 40324
11 40437
11 41251
11 41595
11 41595
11 41787
11 41809
11 41979
11 43013
11 43102
11 43111
11 43258
11 43258
11 43260
11 43260
11 43543
11 43553
11 43567
11 43787
11 43791
11 44647
11 44772

8206
8207
8209
8210
8211
8212
8213
8225
8226
8227
8228
8229
8230
8231
8232
8233
8234
8235
8236
8237
8238
8239
8240
8241
8242
8243
8244
8245
8246
8247
8248
8249
8250
8251
8252
8253

PFIZER LIMITED
NOVARTISAG

NOVARTISAG

NOVARTISAG

NOVARTISAG

AB-BIOTICS, SA.

NV BEKAERT SA

ROCHE GLYCART AG

ROCHE GLYCART AG

INTERFACE, INC.

ELAN PHARMACEUTICALS, INC.
UHDE GMBH

BUDEV B.V.

BUDEV B.V.

BATTELLE MEMORIAL INSTITUTE
BAYERB.V.

SOLVAY

SIGNAL PHARMACEUTICALS.LLC
SIGNAL PHARMACEUTICALSLLC
AGRAQUEST, INC.

ACUCELA INC

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
POLICHEM SA.

AMGEN INC.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
ASTRAZENECA UK LIMITED
ASTRAZENECA UK LIMITED
ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

MAXILOCK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

SICPA HOLDING SA

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
NOVEXEL

NOVEXEL

BAYER CROPSCIENCE AG
MERCK SHARP & DOHME CORP.

CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011



11 44772
11 46184
11 46205
11 46776
11 46970
11 47525
11 49233
11 49233
11 49726
11 50084
11 50300
11 50437
11 50437
11 52657
11 52657
11 52660
11 52660
11 52890
11 52890

REQUERIMIENTO ART 45

4 1331
5 7266 B
5 22450 A
6 7013
6 7559
6 8335A
6 23143
6 37585
6 37587
6 44354
6 46688
6 47841
6 71292
6 87361
6 90998

8254
8255
8256
8257
8258
8259
8260
8261
8262
8266
8265
8268
8267
8272
8271
8269
8270
8264
8263

8273
8274
8275
8276
8277
8278
8373
8279
8280
8281
8282
8283
8284
8285
8286

MERCK SHARP & DOHME CORP.

WU ALLAN YANG

UNITED STATES GYPSUM COMPANY

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

BAYER CROPSCIENCE AG

A.L.M. HOLDING COMPANY

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
TONGAAT HULETT LIMITED

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
TOCAGEN INC.

INTERMUNE, INC.

INTERMUNE, INC.

CHEVRON U.SA. INC.

CHEVRON U.SA. INC.

LABORATORIOSLICONSA, SA.
LABORATORIOSLICONSA, SA.

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSI
THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSI

MAGNACHEM INTERNATIONAL LABORATORIESINC.

GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA.
LONZA, INC.

NOVARTISAG

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
SCHLUMBERGER TECHNOLOGY B.V.
HEINEKEN SUPPLY CHAIN B.V.

HEINEKEN SUPPLY CHAIN B.V.

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
PFIZER INC

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
SANOFI-AVENTIS
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CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DANILO ROMERO RAAD

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ DALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ DALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

DILIA MARIA RODRIGUEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MARGARITA CASTELLANOS ABONDANO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011
21/07/2011

19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
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92024
105843
106511
113708
128312
129925
3783
3787
11980
19090
19179
25864
28018
32013
34601
39593
40337
42924
64816
66012
66016
66478
66643
69347
85921
88712
88713
91487
95273
95881
98436
103465
103469
103471
109905
110019

8287
8288
8289
8290
8292
8293
8294
8295
8296
8297
8298
8299
8300
8301
8302
8303
8304
8305
8306
8307
8308
8310
8311
8312
8313
8314
8319
8315
8316
8317
8318
8321
8322
8323
8325
8326

BAYER CROPSCIENCE AG.

N.V. ORGANON.

SANOFI-AVENTIS

HOLLIDAY PIGMENTS SA
NOVARTISVACCINES AND DIAGNOSTICS, INC
JAPAN TOBACCO INC.

BAYER CROPSCIENCE AG.

BAYER CROPSCIENCE AG.

CORIXA CORPORATION

SYNGENTA LIMITED

BAYER CROPSCIENCE AG.

BAYER CROPSCIENCE GMBH

SCHERING PLOUGH LTD

NATCO PHARMA LIMITED

THE SHERWIN-WILLIAMS COMPANY .
MONSANTO TECHNOLOGY LLC.

F. HOFFMANN - LA ROCHE AG.
ENDOART SA.

ARCH CHEMICALS, INC.

SYNTHES GMBH

AKZO NOBEL N.V.

NOVARTISAG

SYNTHES GMBH

RHEA VENDORS S.P.A.

SAINT-GOBAIN ABRASIVESINC.
TECHNOLOGICAL RESOURCESPTY LTD.
TECHNOLOGICAL RESOURCESPTY LTD.
3M INNOVATIVE PROPERTIES COMPANY
FERRER INTERNATIONAL SA.
SANOFI-AVENTIS

MERCK FROSST CANADA LTD
SYNTHES GMBH

SYNTHES GMBH

SYNTHES GMBH

SANOFI-AVENTIS

LG LIFE SCIENCESLTD.
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EMILIO FERRERO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

J. IAN RAISBECK

JERONIMO CASTILLOBONILLA
ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE
JERONIMO CASTILLO BONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
CARLOSR OLARTE

EMILIO FERRERO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
EMILIO FERRERO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOS HUMBERTO PALACIO EASTMAN
EMILIO FERRERO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
GERMAN CASTILLO GRAU

GERMAN CASTILLO GRAU

GERMAN CASTILLO GRAU

EMILIO FERRERO

LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE

19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011



110223
110393
112261
112264
112268
112433
115555
116025
116570
118312
118953
120056
120782
122500
122629
122865
124427
124508
125003
125558
125573
126021
127749
129361
132159
132342
134241
135407
136787
137432
1551

1556

1911

1915

2063

8 4556
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8327
8328
8329
8330
8331
8332
8333
8334
8335
8336
8337
8338
8339
8340
8341
8342
8343
8344
8345
8346
8347
8348
8349
8350
8351
8352
8353
8354
8355
8356
8357
8358
8359
8360
8361
8362

ALANTOS PHARMACEUTICALSHOLDING INC
EISAI R&D MANAGEMENT CO., LTD.

UNITED STATUS GYPSUM COMPANY

UNITED STATUS GYPSUM COMPANY

UNITED STATUS GYPSUM COMPANY

W.R. GRACE & CO -CONN

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
PROFLUX SYSTEMSLLP

N.V. ORGANON.

HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC
BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG
SYNTHES GMBH

SURFACE LOGIX, INC

OMYA GMBH

LABORATOIRES THEA

GLAXO GROUP LIMITED

WYETH

BOEHRIGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
GALA INDUSTRIESINC

ACTELION PHARMACEUTICAL LTD

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
MYOZONE LIMITED

BP EXPLORATION OPERATING COMPANY LIMITED
PAQUESB.V

TOPOTARGET UK LIMITED

WYETH

ASTRAZENECA AB

V.MANEFILS

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.

KWON, OH-DAL

PHILIP MORRIS PRODUCTS SA.
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
UNITED STATES GYPSUM COMPANY
UNITED STATES GYPSUM COMPANY

TECHINT CAMPAGNIA TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A.

SYNTHES GMBH
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GERMAN CASTILLO GRAU

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

GERMAN CASTILLO GRAU

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
EMILIO FERRERO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
ALVARO CORREA ORDONEZ

EMILIO FERRERO

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

EMILIO FERRERO

JUAN CARLOS URIBE RESTREPO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
EMILIO FERRERO

J. IAN RAISBECK

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ

GERMAN CASTILLO GRAU

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011



DILIA MARIA RODRIGUEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS

8 9979 8363 OBRIST CLOSURES SWITZERLAND GMBH
8 12149 8364 BAJAJAUTO LIMITED

8 12288 8365 SYNTHES GMBH

8 13265 8366 WEIR MINERALS AUSTRALIA LTDA

8 13953 8367 VALDERRAMA CHAPARRO MARIO

8 24558 8368 ESCUDERO MUNOZ JUAN ANTONIO

8 65114 8369 SCHREDER

8 104065 8370 WOLTER KLAUS

8 115804 8371 SEABASED AB

8 126021 8372 ASF-KEYSTONE INC

REQUERIMIENTO ART 46

6 113708 8291 HOLLIDAY PIGMENTS SA
7 66016 8309 AKZO NOBEL N.V.

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

del diaviernes 20 de mayo de 2011

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 20 de mayo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011
19/08/2011

21/08/2011
21/08/2011



